
UCHWAŁA NR LXXXIV/552/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie podjęcia działań profilaktycznych w zakresie uzależnień dzieci i młodzieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5, 6 i 8 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z
1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ w związku z art. 8 pkt 5 ustawy z dnia 29
listopada 1990 r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 1990 r. Nr 87/ oraz art. 1 ustawy z dnia
31 stycznia 1985 r. o zapobieganiu narkomanii /Dz. U. z 1985 r. Nr 4 poz. 15, Nr 15
poz. 66 zm. w 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz.
198, Nr 88 poz. 517, z 1991 r. Nr 105 poz. 452/ i art. 1 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35
poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z
1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321, Nr 94 poz. 419/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia działań profilaktycznych

w zakresie uzależnień dzieci i młodzieży w drodze;
1/ realizowania tych zadań gminy poprzez jej jednostki organizacyjne jak np.

instytucje oświatowe, pomocy społecznej, zdrowia, kultury itp.,
2/ zlecanie ww. zadań gminy odpowiednim organizacjom społecznym i

współdziałanie z podmiotami prowadzącymi działalność w tym zakresie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


